FGL
series
Modello
Tensione
Nominale
(V)
Capacità (Ah)
Peso
(kg)
Dimensioni (mm)
Tipi di
Terminali
Scarica
20 h
1,75V/el
Scarica
10 h
1,75V/el
Scarica
5 h
1,70V/el
Scarica
1,5 h
1,60V/el
Lung. Larg. Alt. Alt. Tot.
12FGL27 12 27 24 22 18 9,0 166 175 117 125 Femmina M5
12FGL33 12 33 30 27 22 12,0 196 130 159 164 Femmina M6
12FGL42 12 42 38 34 29 13,8 197 165 170 170 Femmina M6
12FGL55 12 55 50 45 37 18,2 229 138 207 212 Femmina M6
12FGL70 12 70 63 58 49 23,2 272 166 191 195 Femmina M6
12FGL70/L 12 70 62 57 48 22,6 350 166 175 175 Femmina M6
12FGL80 12 80 73 67 54 27,0 259 168 208 213 Femmina M8
12FGL100 12 100 94 85 71 32,5 329 172 214 221 Femmina M6
12FGL120 12 120 112 102 85 38,0 407 173 220 225 Femmina M8
12FGL150 12 150 141 127 106 46,2 483 170 220 220 Femmina M8
12FGL205 12 205 190 172 142 66,0 500 226 235 235 Femmina M8
Applicazioni e Vantaggi Chiave
  Batterie progettate per ottenere ottime prestazioni
e per proteggere da disturbi della rete
Ideali per: